COMUNE DI CAPRI LEONE

(CITTA METROPOLITANA DI MESSINA)

N _C2 del Reg. Data_ A4S / dl /208 3

Deliberazione della Giunta Comunale

OGGETTO: Assegnazione somme per servizio spedizione corrispondenza senza
materiale affrancatura (SMA).

L’anno Duemilaventitre il giorno ki CLAMAOYE  del mese di gennaio alle ore 1 2 4o

nella sala delle adunanze del Comune suddetto. Previa I'osservanza di tutte le formalita prescritte

dalla vigente legge vennero oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.

All’ Appello risultano:

PRESENTE ASSENTE
GRASSO BERNARDETTE FELICE Sindaco =
MANCARI RICCARDO ‘Assessore a
TODARO MARIA ROSALBA Assessore /JE’ W]
MANCUSO CALOGERO Assessore s 0
TASCONE VALENTINA Assessore 0 o

Partecipa il Segretario Comunale D.ssa Maria Gabriella Crimi la quale provvede alla redazione

del presente verbale;

Riscontrata “la validita della seduta dal numero degli intervenuti, il l/l L&  Sindaco
Hﬁﬂfeﬂﬂt ﬁt‘&fﬂm assume la presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a

deliberare sull’argomento di cui all’oggetto sopra indicato.




OGGETTO: Assegnazione somme per servizio spedizione corrispondenza senza materiale

affrancatura (SMA)

Premesso:
Che nel 2021 &
mediante SMA!
Che detto servi
Che, essendosi
necessario ed
spedizione di d
Dato atto:

che ai sensi del
solo se sussiste
di previsione ;
L J
Finanziaria, la|

Che al fine d

stato affidato, per anni 2 (due), il servizio di invio corrispondenza dell’Ente
pagamento anticipato con fattura;

zio scadra nel mese di novembre 2023;

esaurite le somme assegnate con precedente delibera di G.M., si rende
urgente procedere ad impinguare il conto dell'agente contabile per la
etta corrispondenza;

la normativa vigente in materia di spesa, le stesse possono essere effettuate
I'impegno contabile registrato sul competente capitolo di spesa del bilancio

i provvedere in merito occorre al responsabile dell’Area Economico-

(EURO DUE

complessiva somma annua, presuntivamente necessaria, di € 2.000,00

Ivf[ILA/ 00) per l'adozione degli atti gestionali di competenza.

Considerato che tale servizio & necessario ed indispensabile al fine di garantire i servizi

obbligatori dell’Ente q
TENUTO CONTO ¢

Stato per 'anno finanz)

Lali I'invio della corrispondenza;
Le la legge 29 dicembre 2022, n. 197, recante il "Bilancio di previsione dello
jario 2023 e bilancio pluriennale per il triennio 2023- 2025", pubblicata nella

Gazzetta ufficiale -serie generale n. 303- supplemento ordinario n. 48 del 29 dicembre 2022,

all'articolo 1, comma
considerazione del pr
possono approvare il

775, prevede che "In via eccezionale e limitatamente all'anno 2028, in
ptrarsi degli effetti economici negativi della crisi ucraina, gli enti locali
bilancio di previsione con l'applicazione della quota libera dell’avanzo,

accertato con l'approvazione del rendiconto 2022. A tal fine il termine per l'approvazione del

bilancio di previsione
Visto che I'Ente si tro
Visto il D. Lgs. n. 267

er il 2028 ¢& differito al 80 aprile 2023.
va in esercizio provvisorio;
2000;

Visto lart. 168 c. 2 de] D.Lgs. 267/2000;

VistalaL. R. n. 28/19

Visto il regolamento

Visto 1'O.A.EE.LL. v?g

Per quanto sopra prem

1. APPROVARE
2. ASSEGNARE
di €. 2.000,00

98;
contabilitd vigente presso questo Ente;
ente in Sicilia;

€s50,

SI PROPONE CHE LA GIUNTA DELIBERI

la presente proposta di deliberazione;

Per le motivazioni e le finalitd in premessa indicate, la complessiva somma
(EURO DUEMILA/00) annui al Responsabile dell'Area Economico -

finanziaria al fine di provvedere a quanto sopra ;

3. PRENOTARE
sul Cap. Bilanc

limpegno spesa della somma occorrente di €. 2.000,00 con imputazione
o pluriennale; '




4. DARE MANDATO al Responsabile dell'Area Economico - Finalziaria di provvedere
all'adozione degli atti consequenziali alla presente, ai sensi della L. R. 23/1998;

5. DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.12 ,
comma 4 della L.R. 44/91 .

Li 19 gennaio 2023

L'Istruttore
Coco Marisa Gaetana

F




v,



hY

COMUNE DI CAPRI LEONE
(Citta Metropolitana di Messina)

UFFICIO RAGIONERIA

Ai sensi dell’articolo 49 del D. Lgs 18/08/2000, sulla proposta di deliberazione ante riportata e presentata dal Responsabile dell’Area

Per quanto riguarda la regolarith TECNICA si esprime parere. “\FAVOREVOLE”

L}, 19 gennaio 2023

I Responsabile dell’Arez?
(D.ssa Giusel:?

/ offiicd - Finanziaria
s ngano)

UFFICIO RAGIONERIA '

Per quanto rignarda la regolaritd contabile si esprime parere “FAVOREVOLE”

L}, 19 gennaio 2023

Finanziaria

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA PROP. DI IMPEGNO (ART. 153 - COMM

(A 5- D.L.GS N. 267/2000)

Ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs 267 del 18/08/2000

SI ATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA COME SEGUE:

/Tl“it

Capitolo

[~

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta di deliberazione e soprariportata;

!
;
VISTI i pareri acquisiti ai sensi dell’art. 53 della Legge 142/90, recepito dalla L.r. 48/21 e s.m.i.;

CONSIDERATO che nulla osta per ’approvazione;
VISTA La Legge 142/90 recepita nella Regione Siciliana con L.R. 48/91;

RITENUTO di dover approvare e fare propria la proposta di deliberazione di cui prima;

VISTO I’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;
Con voti unanimi espressi nei modi e termini di legge

DELIBERA

Di approvare la superiore proposta di deliberazione che si intende integralmente trascritta ad ogni

effetto di Legge nel presente dispositivo.

Successivamente, stante I'urgenza di provvedere, ad unanimita di voti la Giunta Comunale

DELIBERA }

|
] Dichiarare la presente immediatamente esecutiva ai sensi dell’art, 12, L.R. ?4/91.

i

t



Il presente verbale, dopo la lettura, si sottoscrive per conferma

; ORE ANZIANO

IL PRESIDENTE

Pl P 2

IL SEGR]%\/O cow

Ml

|
|

O 54( ™
la presente deliberazione e -stata pubbhcata all’Albo Pretorio — On Line del Comune
e vi rimarrd per quindici giorni consecutivi dal

1l sottoscritio attesta, che
(www.comune.caprileone.me.it) il giorno

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.‘.,-T

,ﬁ“

al

ATTESTAZIONE

[1 1l sottoscritto Segretario attesta che la presente dehberazmne & stata pubblicata dal

L’ADDETTO

s

2

al e che nessuna osservazione e reclamo & pervenuto.

O Capri Leone 1i,

11 Responsabile{del Servizio

IV
.

¥

Il Segretario Comunale

v T

O Trasmessa ai Capigruppo Consiliari con nota. Prot.

n del . \

L’Addetto

I1 Responsabile del Servizio

i ESECUTIVITA

ke

Iza presente deliberazione & divenuta esecutiva:
B3 Essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile;

[ Dopo trascorsi dieci giorni dalla data di pubblicazione;

Capri Leone i

1] Seg:?érlo Zupunale

E copia conforme all’originale li

Il Segretario Comunale

¥

La presente deliberazione & stata trasmessa all’Ufficio

1i

11 Responsabile dell’Ufficio Segreteria

((.



